
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/236/2017 

RADY MIEJSKIEJ W RESZLU 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie nadania statutu dla Miejskiego Ośrodka Kultury  w Reszlu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016, poz. 446)  oraz  art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (j.t.: Dz. U. z 2012, poz. 406, z 2014 r., poz.423,z 

2015 r., poz. 337 i poz.1515, z 2016 r., poz. 1020) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr  L/319/2014 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia  29 kwietnia 

2014 roku w sprawie nadania Statutu  dla Miejskiego Ośrodka Kultury w Reszlu, zmienionej Uchwałą Nr 

XXV/177/2016 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 8 września 2016 roku w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

nadania statutu dla Miejskiego Ośrodka Kultury w Reszlu  w § 5 ust.2 dopisuje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9) aktywizację społeczno-zawodową”. 

2.  Pozostałe zapisy uchwały pozostawia się bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reszla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Reszlu 

Beata Subocz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 8 marca 2017 r.

Poz. 1127


		2017-03-08T11:22:40+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




